dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

10

7676

7677

7679

8548

8549

8550

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "ALOK
"MnTennekTt"

000 "ALOK
"MnTennekTt"

000 "ALOK
"MHTennekT"

000 "ALOK
"MHTennekT"

YN0 KopkuH EBrenui
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBreHunn
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBreHun
Onerosuy

YO KopkunH EBreHun
OneroBuy

YMO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

CBepeHuna

KopkunH EBreHnm Onerosuy

001158

09.10.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

29.04.2022

13.05.2022

09.06.2022

26.05.2022

27.04.2022

22.04.2022

03.06.2022

04.04.2022

04.04.2022

05.04.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

Hexxnnoe 3gaHue

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

Mpoun3BoacTBeHHasn 6a3a

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALUMOHHAsA



8551

8552

8553

8554

8555

8556

8557

8558

8559

8561

8562

8564

8565

8566

8567

8568

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MNO KopkuH EBreHun
OneroBuv

YN0 KopkuH EBrenui
Onerosuy

4YMNO KopkuH EBreHunn
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBrenunn
Onerosuv

YO KopkunH EBreHunn
OneroBuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

YN0 KopkuH EBrenui
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBreHunn
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBreHun
Onerosu

YO KopkunH EBreHunn
OneroBuv

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

05.04.2022

05.04.2022

06.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

12.04.2022

11.04.2022

13.04.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



8570

8571

8573

8576

8577

8578

8579

8580

8581

8582

8583

8584

8585

8586

8587

8588

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MNO KopkuH EBreHun
OneroBuv

YN0 KopkuH EBrenui
Onerosuy

4YMNO KopkuH EBreHunn
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBrenunn
Onerosuv

YO KopkunH EBreHunn
OneroBuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

YN0 KopkuH EBrenui
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBreHunn
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBreHun
Onerosu

YO KopkunH EBreHunn
OneroBuv

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

14.04.2022

13.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

25.04.2022

21.04.2022

22.04.2022

23.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



8601

8590

8600

8602

8603

8604

8605

8607

8608

8609

8610

8612

8613

8614

8615

8616

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MNO KopkuH EBreHun
OneroBuv

YN0 KopkuH EBrenui
Onerosuy

4YMNO KopkuH EBreHunn
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBrenunn
Onerosuv

YO KopkunH EBreHunn
OneroBuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

YN0 KopkuH EBrenui
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBreHunn
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBreHun
Onerosu

YO KopkunH EBreHunn
OneroBuv

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

27.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

05.05.2022

05.05.2022

05.05.2022

05.05.2022

13.05.2022

29.04.2022

04.05.2022

04.05.2022

05.05.2022

06.05.2022

12.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



8617

8618

8619

8620

8621

8622

8623

8624

8625

8627

8628

8629

8630

8631

8632

8633

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MNO KopkuH EBreHun
OneroBuv

YN0 KopkuH EBrenui
Onerosuy

4YMNO KopkuH EBreHunn
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBrenunn
Onerosuv

YO KopkunH EBreHunn
OneroBuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

YN0 KopkuH EBrenui
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBreHunn
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBreHun
Onerosu

YO KopkunH EBreHunn
OneroBuv

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

16.05.2022

13.05.2022

13.05.2022

13.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

KBapTupa

2Xnnown noMm, 3eMesibHbIl

y4acCTOK

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



8634

8635

8636

8637-KH

8638-)KH

8639

8640

8641

8642

8643

8644

8645

8646

8647

8648

8649

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MNO KopkuH EBreHun
OneroBuv

YN0 KopkuH EBrenui
Onerosuy

4YMNO KopkuH EBreHunn
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBrenunn
Onerosuv

YO KopkunH EBreHunn
OneroBuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

YN0 KopkuH EBrenui
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBreHunn
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBreHun
Onerosu

YO KopkunH EBreHunn
OneroBuv

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

20.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

23.05.2022

26.05.2022

24.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

27.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

JXunowm nom, 3eMesibHbIl

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



8650

8651

8652

8653

8655

8656

8657

8658

8659

8660

8661

8662

8659->KH

8663

8664

8665

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MNO KopkuH EBreHun
OneroBuv

YN0 KopkuH EBrenui
Onerosuy

4YMNO KopkuH EBreHunn
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBrenunn
Onerosuv

YO KopkunH EBreHunn
OneroBuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

YN0 KopkuH EBrenui
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBreHunn
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBreHun
Onerosu

YO KopkunH EBreHunn
OneroBuv

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

26.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

01.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

01.06.2022

07.06.2022

01.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

03.06.2022

02.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



8666

8667

8668

8669

8670

8671

16642

8672

8673

8674

8675

8676

8677

8678

8679

8680

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MNO KopkuH EBreHun
OneroBuv

YN0 KopkuH EBrenui
Onerosuy

4YMNO KopkuH EBreHunn
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBrenunn
Onerosuv

YO KopkunH EBreHunn
OneroBuy

000 "ALOK
"NnTennekTt"

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

YN0 KopkuH EBrenui
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBreHunn
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBreHun
Onerosu

YO KopkunH EBreHunn
OneroBuv

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

09.06.2022

06.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

28.06.2022

14.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Mpoun3BoacTBeHHas 6asa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



8681

8682

8683

8684

8685

8686

8687

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

4MNO KopkuH EBreHun
OneroBuv

YN0 KopkuH EBrenui
Onerosuy

4YMNO KopkuH EBreHunn
OneroBuv

4YMNO KopkuH EBrenunn
Onerosuv

YO KopkunH EBreHunn
OneroBuy

4MO KopkuH EBrenun
Onerosuy

16.06.2022

20.06.2022

22.06.2022

21.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS



